別 紙

令和  年  月  日

 館林市長 多 田 善 洋 様

  （市民環境部地球環境課）

区 名

区長名

連絡先     －

館林市廃棄物減量等推進員地区推薦委員の推薦について（報告）

 令和８～９年度の廃棄物減量等推進員を下記のとおり、区より推薦し報告いたし

ます。

記

 氏  名 住  所 電話番号 摘 要

１

２

３

４

５

・ 区長・副区長・環境保健委員は「廃棄物減量等推進員」となりますので、上記の表に

は区長・副区長・環境保健委員以外の方を記入してください。

・ 令和６～７年度から地区推薦員に変更がない場合も、推薦員全員の報告をお願いしま

す。

・ 推薦する推進員が６名以上いる場合、６人目以降は裏面にご記入ください。

＜提出・問合せ＞

館林市役所 地球環境課 資源対策係

TEL 0276-47-5126（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）／FAX 0276-72-3297

メール kankyo@city.tatebayashi.gunma.jp

 氏  名 住  所 電話番号 摘 要

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０